2017 年 3 月、4 月開催

IT EcoSystem Forum ご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「IT EcoSystem Forum」を開催させていただくことになりましたので、ご案内いたします。

本フォーラムは、地域のソリューションプロバイダー様、ISV 様、販売店様、そしてヒューレット・パッカードを結ぶエコシステム

の一環として開催し、エコシステムによる協調事例やソリューションのご発表を予定しております。懇親会もご用意させてい

ただきますので、皆様同士の情報交換、交流の場として、ご参加いただければ幸いでございます。

尚、より多くの企業様にご参加いただくべく、お申込は 1 社 2 名様を目安としております。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

開催概要
会

場
名古屋 岡山 仙台 埼玉 札幌 熊本

日

程
3 月 3 日

(金)
4 月 7 日

(金)
4 月 12 日

(水)
4 月 14 日

(金)
4 月 19 日

(水)
4 月 21 日

(金)

時

間

セミナー 15:00～17:30 懇親会 17:35～19:00 （受付開始 14:40）
15:00－15:25  ご挨拶ならびに IT エコシステム主旨説明
15:25－15:55  IT エコシステム事例のご紹介 1
15:55－16:25  IT エコシステム事例のご紹介 2
16:25－16:30  ご休憩
16:30－17:00  IT エコシステム事例のご紹介 3
17:00－17:30  IT エコシステム事例のご紹介 4
17:30－Q&A ／ 17:35‐ 懇親会

申

込

お申込書にご記入の上、FAX、E-mail、または WEB よりお申込みください。

FAX：03-6888-5496  E-mail：jpn_wesm@hpe.com
Web: http://www8.hp.com/jp/ja/business-solutions/j-ecosystem/index.html

主催:日本ヒューレット・パッカード株式会社
共催：株式会社大塚商会
    シネックスインフォテック株式会社
    ソフトバンク コマース＆サービス株式会社
    ダイワボウ情報システム株式会社 （50 音順）

mailto:jpn_wesm@hpe.com
http://www8.hp.com/jp/ja/business-solutions/j-ecosystem/index.html

当日のプログラム ・ 会場のご案内

名古屋会場

ホテルメルパルク名古屋（名古屋市東区葵 3-16-16）
http://www.mielparque.jp/nagoya/access/

JR 千種駅（地下鉄千種駅）1 番出口すぐ

IT エコシステム事例のご紹介 1 ：NHN テコラス株式会社
 サイバーセキュリティ対策から発展するビジネス～テコラスセキュリティのご紹介～

IT エコシステム事例のご紹介 2 ：インターナップ・ジャパン株式会社
 ハートのエースに火をつけろ！サービス差別化のトランプカード ～インターナップのインテリジェント・ルーティング

～

IT エコシステム事例のご紹介 3 ：株式会社ジゾン
 AI 搭載次世代 CMS による超高速 PDCA サイクルで構築するウェブサイトとは

IT エコシステム事例のご紹介 4 ：株式会社ミライト情報システム
 スマートデバイスで現場作業を効率化するソリューション「ImageGate」のご紹介

岡山会場

岡山コンベンションセンター（岡山県岡山市北区駅元町 14-1）
http://www.mamakari.net/access/

JR 岡山駅中央改札口から徒歩約 3 分

IT エコシステム事例のご紹介 1 ：株式会社ミライト情報システム
 スマートデバイスで現場作業を効率化するソリューション「ImageGate」のご紹介

IT エコシステム事例のご紹介 2 ：横河レンタ・リース株式会社
 「データレス PC」による VDI より安価なクライアントセキュリティのご紹介

IT エコシステム事例のご紹介 3 ：モビラス株式会社
 あらゆるスマホで動くカスタマイズも可能なテレワークパッケージ 〜AppExe で、パッケージ＋超高速カスタマイズ

～
IT エコシステム事例のご紹介 4 ：株式会社 L is B／合同会社 BEGIN
 「ビジネスはスピードを求めている」”ビジネスが 10 倍加速する企業向けメッセンジャー”モバイルソリューションビジ

ネスがもたらす New IT ビジネスの実現

仙台会場

パレスへいあん（仙台市青葉区本町１丁目２−２）
http://www.heian-sendai.co.jp/palace/access/

【地下鉄】仙台駅・広瀬通り駅より徒歩 3 分
【JR】仙台駅西口より徒歩約 5 分

IT エコシステム事例のご紹介 1 ：NHN テコラス株式会社
 サイバーセキュリティ対策から発展するビジネス～テコラスセキュリティのご紹介～

IT エコシステム事例のご紹介 2 ：株式会社ジゾン
 AI 搭載次世代 CMS による超高速 PDCA サイクルで構築するウェブサイトとは

IT エコシステム事例のご紹介 3 ：ジャパンメディアシステム株式会社
 会議だけではない！これからのビジュアルコミュニケーションツール提案

IT エコシステム事例のご紹介 4 ：インターナップ・ジャパン株式会社
 ハートのエースに火をつけろ！サービス差別化のトランプカード ～インターナップのインテリジェント・ルーティング

～

http://www.mielparque.jp/nagoya/access/
http://www.mamakari.net/access/
http://www.heian-sendai.co.jp/palace/access/

埼玉会場

大宮サンパレス（埼玉県さいたま市大宮区仲町 1-123）
http://www.omiya-sunpalace.com/access/

J R「大宮駅」東口・東武野田線「大宮駅」 徒歩 3 分

IT エコシステム事例のご紹介 1 ：株式会社ミライト情報システム
 スマートデバイスで現場作業を効率化するソリューション「ImageGate」のご紹介

IT エコシステム事例のご紹介 2 ：ジェイズ・コミニュケーション株式会社
 マルウェア、ランサムウェアに感染しても安心！？「SCVX セキュアブラウザ」のご紹介

IT エコシステム事例のご紹介 3 ：ジャパンメディアシステム株式会社
 会議だけではない！これからのビジュアルコミュニケーションツール提案

IT エコシステム事例のご紹介 4 ：新興サービス株式会社
 『MSK クラウド 』 24 時間 365 日「多層防御」のネットワーク運用監視サービス

札幌会場

ホテルモントレエーデルホフ札幌（札幌市中央区北 2 条西 1 丁目 1 番地）
https://www.hotelmonterey.co.jp/edelhof/access/

地下鉄南北線、東豊線「さっぽろ」駅下車 22 番出口より徒歩 2 分。
JR「札幌」駅下車。東改札口を右へ出て札幌駅南口より徒歩 7 分。

IT エコシステム事例のご紹介 1 ：株式会社ジェーミックス
 おいしい給食を作る現場を”みんな”でサポート「学校給食管理システムのご紹介」

IT エコシステム事例のご紹介 2 ：株式会社ジゾン
 AI 搭載次世代 CMS による超高速 PDCA サイクルで構築するウェブサイトとは

IT エコシステム事例のご紹介 3 ：インターナップ・ジャパン株式会社
 ハートのエースに火をつけろ！サービス差別化のトランプカード ～インターナップのインテリジェント・ルーティング

～

IT エコシステム事例のご紹介 4 ：サイバーソリューションズ株式会社
 今が旬！標的型攻撃メール対策 メール無害化なら「CyberMail-ST」

熊本会場

ホテルニューオータニ熊本（熊本市西区春日 1-13-1）
http://www.newotani-kumamoto.co.jp/access/

JR 熊本駅(白川口)より 1 分

IT エコシステム事例のご紹介 1 ：株式会社ウォークインサイト
 街と店舗の顧客・訪日外国人分析ツール「ウォークインサイト」

IT エコシステム事例のご紹介 2 ：株式会社松尾商店
 全ての答えは PC 画面の中にある！！ セキュリティをはじめ、様々な利活用が可能な証跡管理ソリューション

「Ekran System」のご紹介

IT エコシステム事例のご紹介 3 ：ジャパンメディアシステム株式会社
 会議だけではない！これからのビジュアルコミュニケーションツール提案

IT エコシステム事例のご紹介 4 ：株式会社アクシオ
 まだまだ続く！ネットワーク分離のご提案 ～Moonshot で差別化しちゃいましょう～

※当日のプログラムは事情により変更される場合がございます。予めご了承下さい。
※本案内状に記載の会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。

http://www.omiya-sunpalace.com/access/
http://www.newotani-kumamoto.co.jp/access/

IT EcoSystem Forum 参加お申込書

IT EcoSystem Forum 事務局宛
お申込先 FAX 番号:

03-6888-5496

↑上の添付欄にお名刺を添付してコピーしていただくか、

↓下の記入欄にご記入の上お申し込みください。

ご参加会場
※チェック印を
ご記入ください

3/3 (金)
☐名古屋

4/7 (金)
☐岡山

4/12 (水)
☐仙台

4/14 (金)
☐埼玉

4/19 (水)
☐札幌

4/21 (金)
☐熊本

貴社名

フリガナ

お役職
ご芳名

ご所属

貴社ご住所
〒

電話番号  E-mail

>> 日本ヒューレット・パッカードからの E メール配信を希望しますか？（いつでも配信停止できます。）
☐ 希望する（すでに届いている）

E メール配信は、いつでも停止のご依頼を承ります。各配信物には停止方法を毎回記載いたします。停止をご希望の場合は、記載された方法により、
以後の配信を停止していただくことができます。
ご注意：上記で E メール配信を希望されない場合も、今回のお申込みに関連する用件に限り E メールでご連絡する場合があります。

＜個人情報の取り扱いについて＞
◆お申込書にご記入頂きます個人情報及び記載内容は、日本ヒューレット・パッカードが利用致します。
◆ご記入頂きます個人情報は、個人情報保護に関する方針に従い、必要な安全管理措置を行いお取り扱い致します。
◆日本ヒューレット・パッカードが管理する委託会社以外へ無断で開示、提供する事はございません。

＜日本ヒューレット・パッカード株式会社の利用目的及び個人情報保護規定について＞
※ご記入いただきます個人情報を日本ヒューレット・パッカードで利用する場合には、日本ヒューレット・パッカードからのご案内（イベント、セミナー、キャ

ンペーン、製品・サービス情報の紹介）と顧客満足度調査の目的でのみ利用します。（但し、情報提供を必ずしもお約束するものではありません。）
※日本ヒューレット・パッカードの個人情報保護については下記サイトをご確認ください。
 http://www8.hp.com/jp/ja/privacy/hpe/privacy-jp.html
※共催各社の個人情報保護につきましては、各社 Web サイトをご確認ください。

全 2-1

お名刺添付欄

【お問い合わせ先】
IT EcoSystem Forum 事務局

担当：伴、運天
Mail：jpn_wesm@hpe.com

参加無料 / 事前申込制

http://www8.hp.com/jp/ja/privacy/hpe/privacy-jp.html

	開催概要